2021年９月８日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役 執行役員

管理本部長 峰尾 亨

電話番号 042-666-3333

新市場区分における「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、株式会社東京証券取引所が 2022 年４月４日に予定している新市場区分

への移行に際し、「スタンダード市場」を選択することを決定し、同社へその旨の申

請をいたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、2021年７月９日付で株式会社東京証券取引所より「新市場区分における

上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果」を受領し、新市場区分「スタン

ダード市場」の上場維持基準に適合していることを確認しました。

この通知を受け、2021年８月 10日開催の取締役会において「スタンダード市場」

を選択することを決議し、本日、同社へ「市場選択申請書」を提出いたしました。

今後も株主・投資家の皆様に支持されるよう努力を重ねていくとともに、一層の

ガバナンスの強化と持続的な成長、そして更なる企業価値向上に向けて取り組んで

まいります。

以上